
チケットシステム：全席指定制 / web予約および窓口購入は シネマシティズン･･･4日前(例：土曜日分を火曜日)から 一般･･･3日前から(例：土曜日分を水曜)から可能です。
前売券は座席指定券との交換が必要となりますので窓口にお越し下さい。入場券を紛失されても再発行はいたしません。上映開始後の入場はお断り致します。

映倫規定：【PG12】小学生には助言・指導が必要です。【R15+】15歳以上が鑑賞可。【R18+】18歳以上が鑑賞可。※終映23時以降は18歳未満は保護者同伴であっても鑑賞不可(都条例)

12:45    
14:59

10:00    
12:14

16:30    
18:51

13:30    
15:51

10:30    
12:51

15:10    
17:31

テレホンサービス(上映時間案内24h）：042-525-1251　　　　　スタッフと直接お話になりたい場合は：042-525-1237= レイト料金■一般￥1，300(但し、特別興行を除く）

シンプルがいちばん。誰でも映画料金これだけ。

もう並ばない。お好みの席を確実に。

スタイルに合わせて、お得をチョイス。

特別興行はのぞきます。

さらに20：00以降回は土日祝も1,000円に！

web予約済なら登録Felicaタッチで直接入場可。

平日1,000円/土日祝1,300円

予約手数料無料/チケットレス入場

6ヶ月会費600円/年会費1,000円

シ
ネ
マ・ツ
ー

シネマ・ワン
2F 226席 6F  98席 8F  77席

8F  175席6F 170席4F 279席
1F 382席 4席
4F 303席

4F 180席
5F 177席2席

2席
2席

CINEMA CITY
show times

9：30
9：30

シネマ・ワン
高島屋右隣

モノレール沿
シネマ・ツー

2014 O
P
E
N
O
P
E
N

15:30    
17:44

18:10    
20:24

20:45    
22:59

-

10:10    
12:30

15:10    
17:30

13:15    
15:21

15:45    
17:51

20:50    
22:56

連日

-連日

10:15    
12:01

14:40    
16:26

19:05    
20:51

シ
ネ
マ・ワ
ン

15:45    
18:04

18:00    
20:19

20:40    
22:59

10:00    
12:25

12:20    
14:45

10:10    
11:51

15:25    
17:06

10:00  
11:51

10:00    
12:20

12:55    
15:15

15:00    
17:20

17:55    
20:15

20:40    
23:00

12:50    
14:31

12:20    
14:41

17:55    
20:16

20:35    
22:56

10月11日(土)からの上映時間は10/7(火)に更新致します。

10:00  
12:10

09:50    
12:07

12:40    
14:57

20:30    
22:47

20:00    
22:21

シネマ・ ツー

るろうに剣心
京都大火編【前編】

レッド・ファミリー
21:10  
22:56

るろうに剣心
伝説の最期【後編】

【実写版】

18:15    
20:24

12:35  
14:32

18:15  
20:12

【 】字幕スーパー版

17:35    
19:52

19:30    
21:05

NEW

NEW

【 】字幕スーパー版
【 】3D

スタンド　バイ　ミー

スタンド　バイ　ミー

【 】3D

15:50  
17:39

20:40  
22:15

10:30  
12:35

13:05  
15:10

18:00  
20:05

第二回新・午前十時の映画祭

[ デジタルリマスター版 ]

【 】2D・字幕スーパー版

★10/10(金)終了★

★10/10(金)終了★イン・ザ・ヒーロー

15:40  
17:33

20:30  
22:23

リトル・フォレスト

フライト・ゲーム

18:30    
20:34

20:55    
22:59

[R18+]

NY
心霊捜査官

(金)10/4      10/10(土) - 

INFORMATION
★★★★★ ★★★★★近日上映予定作品

「新・午前十時の映画祭/チャイナタウン」PG-12

「静かなる男」デジタルリマスター版
「まほろ駅前狂騒曲」

「ヘラクレス」
「イコライザー」PG-12

「K  MISSING  KINGS」
「グレース・オブ・モナコ/公妃の切り札」

「ぶどうのなみだ」
「近キョリ恋愛」「ふしぎな岬の物語」

「ハピネスチャージプリキュア/人形の国のバレリーナ」 10 /  11 (土)･･･

 10 /  18 (土)･･･

 10 /  24 (金)･･･
 10 /  25 (土)･･･

夏/秋

little
forest

柘榴坂の仇討

蜩ノ記

駅馬車

舞妓はレディ

マダム・イン・ニューヨーク

第三の男

GODZILLA
【 】2D・字幕スーパー版

[PG-12]

LUCY
ルーシー

★10/10(金)終了★

★10/10(金)終了予定★

★10/10(金)終了★

思い出のマーニー

ひぐらしのき

1939 年度作品 /モノクロ

日常は、ある日突然、食べられた。

11.29 Sat ROADSHOW
染谷将太　深津絵里　阿部サダヲ　橋本 愛　東出昌大

▲10月4日（土）～7日(火) は日本語字幕版を上映致します。

▲ 10月5日（日）は上映終了後 森淳一監督ティーチ・インとサイン会あり。

12:30    
14:15

17:00    
18:45

▲10月7日（火）のみ 13：15の回の上映はありません。

▲ 10月10日（金）のみ 20：00の回の上映はありません。

▲ 10月10日（金）のみ上映いたします。

ピンク・フロイド

ザ・ウォール
PINK FLOYD THE WALL

1982 度作品

ニコール・キッドマン

公妃の切り札

世界を動かした、一世一代の＜大芝居＞。

オリヴィエ・ダアン監督作品 10.18SatROADSHOW

ご入場料金￥1800 均一 / 有料会員シネマシティズン￥1000
※上映終了時間は予定です。

10/19（日)エルヴィス：ザッツザウェイイットイズ【極上音響上映】※毎月19日に上映

極上音響上映

http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=307
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=297
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=237
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=313
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=312
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=318
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=319
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=300
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=294
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=311
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=233
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=287
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=301
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=295
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=236
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=320
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=303
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=303
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=234
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=234
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=304
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=293
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=235
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=302
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=323
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=278
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=279
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=299
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=240
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=325
http://cinemacity.co.jp/cinemacity/studio.php?mid=326
http://cinemacity.co.jp/citizen/

