

2014

10/4(土) - 10/10(金)

10月11日(土)からの上映時間は10/7(火)に更新致します。



シネマ・ワン

① 2F 226席 ② 6F 98席 ③ 8F 77席  
 ④ 4F 279席 ⑤ 6F 170席 ⑥ 8F 175席

CINEMA CITY  
show times

シネマ・ワン

高島屋右隣

OPEN

連日 - 9:30

シネマ・ツー

モノレール沿

OPEN

連日 - 9:30



シネマ・ワン

マダム・イン・ニューヨーク	10:10 12:30	15:10 17:30			
		①			
ガーディアンズ オブ・ギャラクシー 【2D・字幕スーパー版】	13:15 15:21	15:45 17:51	20:50 22:56		
		② ③	④ ⑤		
▲ 10月7日(火)のみ 13:15 の回の上映はありません。					
GODZILLA ゴジラ 【2D・字幕スーパー版】	18:15 20:24				
	⑥				
NEW 蜩ノ記 ひぐらしき	10:00 12:14	12:45 14:59	15:30 17:44	18:10 20:24	20:45 22:59
	⑦ ⑧	⑨ ⑩	⑪ ⑫	⑬ ⑭	⑮ ⑯
NEW レッド・ファミリー	10:15 12:01	14:40 16:26	19:05 20:51	21:10 22:56	
	⑯	⑰ ⑱	⑲ ⑳	⑳ ⑳	
駅馬車 【デジタルリマスター版】 1939年度作品/モノクロ	12:30 14:15	17:00 18:45			
	⑰ ⑱	⑲ ⑳			
第二回新・午前十時の映画祭 第三の男	10:00 11:51				
	⑲ ⑳				
舞妓はレディ	12:20 14:41	17:55 20:16	20:35 22:56		
	⑰ ⑱	⑲ ⑳	⑳ ⑳		
▲ 10月4日(土)～7日(火)は日本語字幕版を上映致します。					
イン・ザ・ヒーロー	10:00 12:10				
★10/10(金)終了★	⑯				
little forest 夏/秋 ★10/10(金)終了予定★	12:35 14:32	18:15 20:12			
	⑰ ⑱	⑲ ⑳			
▲ 10月5日(日)は上映終了後 森淳一監督 ティーチ・インとサイン会あり。					
思い出のマーニー	15:50 17:39				
	⑰ ⑱				
LUCY ルーシー 【PG-12】 ★10/10(金)終了★	20:40 22:15				
	⑰ ⑱				
柘榴坂の仇討	10:30 12:35	13:05 15:10	18:00 20:05		
	⑰ ⑱	⑰ ⑱	⑰ ⑱		
フライト・ゲーム ★10/10(金)終了★	15:40 17:33	20:30 22:23			
	⑰ ⑱	⑰ ⑱			



映倫規定:【PG12】小学生には助言・指導が必要です。【R15+】15歳以上が鑑賞可。【R18+】18歳以上が鑑賞可。※終映23時以降は18歳未満は保護者同伴であっても鑑賞不可(都条例)

チケットシステム:全席指定制 / web予約および窓口購入はシネマシティーン…4日前(例:土曜日分を火曜日)から一般…3日前から(例:土曜日分を水曜日)から可能です。  
前売券は座席指定券との交換が必要となりますので窓口にお越し下さい。入場券を紛失されても再発行はいたしません。上映開始後の入場はお断り致します。

◆ = レイト料金 ■ = 一般 ¥1,300 (但し、特別興行を除く) テレホンサービス(上映時間案内24h):042-525-1251 スタッフと直接お話になりたい場合は:042-525-1237



シネマ・ツー

①

1F 382席

4席

C 4F 180席

2席

b 4F 303席

2席

de 5F 177席

2席

シネマ・ツー	10:30 12:51	13:30 15:51	15:10 17:31	16:30 18:51	20:00 22:21
--------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

▲ 10月10日(金)のみ 20:00 の回の上映はありません。

ピンク・フロイド ザ・ウォール PINK FLOYD THE WALL 1982年作品	19:30 21:05	極上音響上映
--	----------------	--------

ご入場料金 ¥1800 坊/一有料会員シネマシティーン ¥1000

※上映終了時間は予定です。

▲ 10月10日(金)のみ上映いたします。

猿の惑星 新世紀 ライジング 【字幕スーパー版】	09:50 12:07	12:40 14:57	20:30 22:47		
-----------------------------------	----------------	----------------	----------------	--	--

猿の惑星 新世紀 【3D】 【字幕スーパー版】	17:35 19:52				
----------------------------------	----------------	--	--	--	--

STAND BY ME 【3D】	10:10 11:51	15:25 17:06			
---------------------	----------------	----------------	--	--	--

STAND BY ME 【3D】	12:50 14:31				
---------------------	----------------	--	--	--	--

ジャージー・ボーイズ	10:00 12:20	12:55 15:15	15:00 17:20	17:55 20:15	20:40 23:00
------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

ルパン三世 【実写版】	15:45 18:04	18:00 20:19	20:40 22:59		
----------------	----------------	----------------	----------------	--	--

るろうに剣心 京都大火編【前編】 ★10/10(金)終了★	10:00 12:25	12:20 14:45			
-------------------------------------	----------------	----------------	--	--	--

NY 心霊捜査官 [R18+]	18:30 20:34	20:55 22:59			
-----------------------	----------------	----------------	--	--	--

グレース・オブ・モナコ 公妃の切り札 オリヴィエ・ダアン監督作品	10.18 Sat ROADSHOW	世界を動かした、一世一代の「大芝居」。
--	--------------------	---------------------

## INFORMATION

## ★★★★★ 近日上映予定作品 ★★★★★

10/11(土)…「ぶどうのなみだ」「ハビネスチャージブリキュア/人形の国のバレリーナ」「近キヨ!恋愛」「ふしぎな岬の物語」「静かなる男」デジタルリマスター版

10/18(土)…「まほろ駄前狂騒曲」「グレース・オブ・モナコ/公妃の切り札」「K MISSING KINGS」「新・午前十時の映画祭/チャイナタウン」PG-12

10/19(日) エルヴィス・ザッザザウェイットイズ【極上音響上映】※毎月19日に上映

10/24(金)…「ラクレス」

10/25(土)…「イコライザー」PG-12

2013年7月11日 特典追加でさらにお得に

シンプルがいちばん。誰でも映画料金これだけ。

平日1,000円/土日祝1,300円

さらに20:00以降回は土日祝も1,000円に!

もう並ばない。お好みの席を確実に。

予約手数料無料/チケットレス入場

web予約済なら登録Felicaタッチで直接入場可。

スタイルに合わせて、お得をチョイス。

6ヶ月会員600円/年会員1,000円

特別興行はのぞきます。

シネマシティーン